
 
 
 
 

 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแค้ว 

เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้ารับการคัดเลือกบุคคลเป็นพนักงานจ้างเหมาบริการ 
---------------------------- 

  ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแค้ว  ได้ประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรร
พนักงานจ้างเหมาบริการ จำนวน 1 ตำแหน่ง 2 อัตรา  ตามประกาศลงวันที่  2 มิถุนายน 2565 โดยได้
ดำเนินการรับสมัคร  ตั้งแต่วันที่ 13 – 21  มิถุนายน  2565 ไปแล้วนั้น 
 

  บัดนี้  การรับสมัครได้เสร็จสิ้นแล้ว จึงขอปิดการรับสมัครและประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการ
คัดเลือกบุคคลเป็นพนักงานจ้างเหมาบริการ ดังนี้ 
     ตำแหน่ง พนักงานจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานในระบบการแพทย์ฉุกเฉิน 
 

ลำดับที่ ชื่อ – สกุล เลขประจำตัวสอบ หมายเหตุ 

1 นายภานุพัฒน์  รักพงษ์ 01 มีสิทธิ์สอบ 

2 นายดำเนิน  ค้องดง 02 มีสิทธิ์สอบ 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่  22  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ. 2565 
 
 
       (ลงชื่อ) 

  (นายทรงวุฒิ   สุขกันต์) 
  รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน 

  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแค้ว 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแค้ว 

เรื่อง   กำหนดวัน  เวลา  สถานที่สอบข้อเขียน  สอบปฏิบัติ และสอบสัมภาษณ์ และวิธีการดำเนินการ 
เกี่ยวกับการสรรหาและเลือกสรร 

--------------------------- 
  ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแค้ว  ได้ประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรร
พนักงานจ้างเหมาบริการ ตำแหน่ง พนักงานจ้างเหมาปฏิบัติงานในระบบการแพทย์ฉุกเฉิน  จำนวน 2 อัตรา  ตาม
ประกาศลงวันที่  2 มิถุนายน  2562  โดยได้ดำเนินการรับสมัคร  ตั้งแต่วันที่ 13 – 21 มิถุนายน  2565  ไปแล้ว
นั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดแพร่  เรื่อง มาตรฐานทั่วไป
เกี่ยวกับพนักงานจ้าง  ลงวันที่  12  กรกฎาคม  2547   จึงกำหนดวัน  เวลา  สถานที่สอบข้อเขียน  สอบสัมภาษณ์ 
และวิธีการดำเนินการเกี่ยวกับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างเหมาบริการ ขององค์การบริหารส่วนตำบล  
ทุ่งแค้ว  โดยมีรายละเอียด  ดังนี้ 
 

  1.  ตารางสอบและสถานที่สอบคัดเลือก 
 

วันที-่เวลาสอบ หลักสูตร สถานที่สอบ หมายเหตุ 
21  ตุลาคม  2562 
09.00-10.00 น. 

ภาคความรู้ความสามารถท่ัวไป   
(คะแนน  100 คะแนน) 
ข้อสอบแบบปรนัย  50  ข้อ 

ห้ อ ง ป ร ะ ชุ ม อ ง ค์ ก า ร
บริหารส่วนตำบลทุ่งแค้ว 

 

รายงานตัวก่อนเข้าห้อง
สอบอย่างน้อย  20  นาที 

 

10.00-11.00 น. ภาคความรู้ความสามารถที่ใช้
เฉพาะตำแหน่ง   
(คะแนน  100 คะแนน) 
สอบปฏิบัติ 

13.30 เป็นต้นไป ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง 
(สอบสัมภาษณ์)   
(คะแนน  100 คะแนน) 

ห้ อ ง ป ร ะ ชุ ม อ ง ค์ ก า ร
บริหารส่วนตำบลทุ่งแค้ว 

 

เวลาทำการสอบสามารถ
เป ลี่ ย น ได้ ต า ม ค ว า ม
เหมาะสม 

 

  2.  อุปกรณ์และหลักฐานที่ใช้การสอบคัดเลือก 
   ผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาและเลือกสรรต้องเตรียมอุปกรณ์และหลักฐานที่ใช้ในการสรรหา
และเลือกสรรในวันที่ทำการสอบ ดั้งนี้ 
   2.1  บัตรประจำตัวสอบ (ตามแบบที่ อบต.ทุ่งแค้ว ออกให้ในวันรับสมัคร) 
   2.2  บัตรประจำตัวประชาชน 
   2.3  ปากสีน้ำเงินหรือสีดำ  น้ำยาลบคำผิด 
  3.  การแต่งกาย 
   ผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างเหมาบริการ  จะต้องแต่งกายด้วย
ชุดสุภาพ  ในวันสอบข้อเขียนและสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (สัมภาษณ์) 
 

4.  เกณฑ์การตัดสิน... 
 



-2- 
 
 

  4.  เกณฑ์การตัดสิน 
   การตัดสินว่าผู้ใดเป็นผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร  ให้ถือเกณฑ์ว่าต้องเป็นผู้สอบได้
คะแนนในแต่ละภาคที่สอบหลักสูตร  ไม่ต่ำกว่าร้อยละ 60 
 

  5.  การประกาศรายช่ือผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร 
   องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแค้ว  จะประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรในวันที่  
27  มิถุนายน  2564  ณ  ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแค้ว  อำเภอหนองม่วงไข่  จังหวัดแพร่และทาง    
เว็ปไซต์ www.thungkaew.go.th 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ ณ วันที่   22   เดือน  มิถุนายน  พ.ศ. 2565 
 

                          (ลงชื่อ) 
                (นายทรงวุฒิ   สุขกันต์) 

  รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน 
  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแค้ว 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


